53.74028.2842,0 RETEN MAZA TRAS FC9J/FB4J/FD1SZ31101049 2.828,00
25.56413.4552,0 RETEN MAZA TRAS.FC9J/S300/FB4JSZ31957001 1.346,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 88.000$ 73.950

Son: Ochenta y ocho mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 14.050$ 5354$79,304

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que